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REGLUR 
fyrir samvinnunefnd um svæðisskipulag Eyjafjarðar. 

1. gr. 
Samvinnunefnd um svæðisskipulag í efirtöldum 16 sveitarfélögum: Grímseyjar-, 

Svarfaðardals-, Árskógs-, Arnarnes-, Skriðu-, Öxnadals-, Glæsibæjar-, Háls-, Svalbarðs- 
strandar- og Grýtubakkahreppum auk Eyjafjarðarsveitar, Akureyrar, Hríseyjar, Dalvíkur, 

Ólafsfjarðar og Siglufjarðar, hér eftir nefnd samvinnunefnd um svæðisskipulag í Eyjafirði, 

er svo skipuð að í henni eiga sæti 33 fulltrúar. 
Skipulagsstjórn skipar formann nefndarinnar en sveitarstjórnir á svæðinu skipa hver 

um sig tvo fulltrúa. Varafulltrúar aðila skulu skipaðir á sama hátt. 
Heimild til fundarsetu með málfrelsi og tillögurétt hafa skipulagsstjóri ríkisins og 

fulltrúi hans og aðrir sem nefndin ákveður hverju sinni. 

2. gr. 

Hlutverk samvinnunefndar er að vinna að svæðisskipulagi fyrir umrædd sveitarfélög 
m.a. með endurskoðun þeirrar skipulagsáætlunar sem fyrir er á hluta svæðisins, og leggja 
fram tillögu þar um, sbr. 2. kafla skipulagsreglugerðar nr. 318/1985. 

Nú verður ágreiningur um hversu víðtækt hlutverk nefndarinnar sé við gerð svæðis- 

skipulagsins og sker þá umhverfisráðherra úr að fenginni umsögn skipulagsstjórnar ríkisins 
og hlutaðeigandi sveitarstjórna. 

3. gr. 

Fundi samvinnunefndar eða framkvæmdanefndar hennar skal halda eigi sjaldnar en 
ársfjórðungslega. Formaður boðar til samvinnunefndarfunda með a.m.k. 7 daga fyrirvara 
og ákveður fundarstað. 

Fundur er lögmætur ef formaður/varaformaður og helmingur annarra nefndarmanna er 

viðstaddur. Afl atkvæða ræður úrslitum. Þó getur nefndin ekki ályktað um mál sem varða 
sérstaklega hagsmuni eins sveitarfélags að fulltrúum þess fjarstöddum. 

Nefndin kýs sér ritara og vararitara. Viðstaddir nefndarmenn og ritari skulu undirrita 

fundargerð í fundarlok eða á næsta fundi þar á eftir. Sá fundarmaður, sem andvígur er 

ákvörðun meirihlutans, á rétt á að fá sérálit sitt bókað. 

Senda skal fundargerðir til nefndarmanna, Skipulags ríkisins og til umhverfisráðu- 
neytis. 

Á. gr. 

Þegar samvinnunefnd hefur samþykkt tillögu að skipulagi svæðisins sendir hún hana 
ásamt rökstuddri greinargerð til viðkomandi sveitarstjórna. Að fengnu samþykki þessara 
aðila sendir samvinnunefndin tillöguna til skipulagsstjórnar ríkisins. Um málsmeðferð 
tillögunnar fer skv. skipulagslögum nr. 19/1964.
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S. gr. 
Samvinnunefnd getur sett sér nánari vinnureglur um þá þætti sem ástæða þykir til að 

fjalla um í svæðisskipulaginu. 

6. gr. 
Sveitarfélögin 16 greiða kostnað hvert vegna sinna fulltrúa við störf samvinnunefndar. 

Embætti skipulagsstjóra ríkisins greiðir kostnað vegna formanns nefndarinnar og varamanns 
hans auk aðstoðar embættisins við nefndina. Kostnaður vegna fundarhalda greiðist af því 
sveitarfélagi, þar sem fundurinn er haldinn. 

7. gr. 

Með samþykki skipulagsstjórnar getur samvinnunefndin ráðið sér sérfræðing (ráðgjafa) 
til aðstoðar við skipulagsvinnuna. Greiðast laun og annar kostnaður við störf hans að hálfu 

af embætti skipulagsstjóra ríkisins og að hálfu af sveitarfélögunum. Kostnaður vegna fram- 
kvæmdanefndar skiptist á sama hátt. 

Verði ágreiningur vegna kostnaðar sker umhverfisráðherra úr. 

8. gr. 

Stefnt skal að því að samvinnunefndin ljúki störfum fyrir 1. desember árið 1999. Að 
rökstuddri beiðni nefndarinnar getur umhverfisráðherra framlengt starfstíma hennar, þó ekki 
lengur en eitt ár í senn. 

9. gr. 
Reglur þessar, sem settar eru samkvæmt 5. mgr. 3. gr. skipulagslaga nr. 19/1964 ásamt 

síðari breytingum, öðlast gildi þegar í stað. 

Umhverfisráðuneytinu, 24. júlí 1997. 

Guðmundur Bjarnason. 
Ingimar Sigurðsson. 
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AUGLYSING 

um breytingu á deiliskipulagi við Skúlagötu, staðgreinireitur 1.154.4. 

Samkvæmt skipulagslögum nr. 19, 21. maí 1964 hefur ráðherra, þann 24. júlí 1997, 
staðfest breytingu á deiliskipulagi Skúlagötusvæðisins frá 13. maí 1986 með síðari breyt- 
ingum að því er varðar staðgreinireit 1.154.4, Skúlagata 21 og 42 og Hverfisgata 105. 

Breytingin er fólgin í tilflutningi húseininga, breytingu á húsahæðum og niðurfellingu 
byggingarreita á norðurhluta Hverfisgötu 105 og suðurhluta Skúlagötu 42. 

Uppdráttur þessi og greinargerð hafa hlotið þá meðferð sem skipulagslög nr. 19/1964 
mæla fyrir um og samþykki borgarráðs Reykjavíkur. Skipulagsstjórn ríkisins hefur afgreitt 
breytinguna til staðfestingar. 

Umhverfisráðuneytinu, 24. júlí 1997. 

Guðmundur Bjarnason. 
Ingimar Sigurðsson.


